

Remouladsås

**Uppgiftslämnare:**

O. Kavli AB

Varumärke:

Kavli

Artikelbenämning:

Remouladsås

Leverantörens artikelnummer:

211210

Förpackningsstorlek:

275g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

INGREDIENSER: Rapsolja, vatten, hackade grönsaker (gurka, morot, blomkål, lök, socker, vatten, ättika, aromer, mod. majsstärkelse, konserveringsmedel (E202), surhetsreglerande medel (E270)), ÄGGULA, gurka, socker, ättika, salt, SENAPSEFRÖ, kryddor (bl.a. kanel, koriander, paprika, cayennepeppar), stabiliseringsmedel (E412, E415, E509), konserveringsmedel (E202), mod. potatis- och majsstärkelse, kryddextrakt (cayennepeppar).

DABAS Produktklassificering:

102111214344 / Kolonial/Speceri -- Dressingar/Kryddsåser/Soja -- Kryddsåser -- Övrig kryddsås

Marknadsbudskap:

Kavli Remouladsås är en krämig remouladsås med curry och krispiga grönsaksbitar som är tillverkad i Älvsjö. Vi är noga med att välja bra råvaror och använder rapsolja från Norden. Passar utmärkt till det mesta i fiskväg och förgyller även andra rätter som kyckling, kött, kallskuret och friterad potatis.

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	2400 kJ
Energi:	590 kcal
Fett:	62 g
- Varav mättat fett:	4,9 g
Kolhydrat:	7 g
- Varav sockerarter:	6,1 g
Protein:	1,2 g
Salt (SALTEQ):	0,7 g

Uppgiftslämnare

Namn:	O. Kavli AB
Org.nr:	556039-4081
GLN:	7311440000004
Plusgiro:	157188-4
Bankgiro:	668-6521
Adress:	Box 30 125 21 Älvsjö
Telefon:	08-727 05 00
E-post:	kavli@kavli.se
Hemsida:	http://www.kavli.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 8 °C
-------------------------	------------------------

Total hållbarhet (dagar):365

Basnivå

Märkning

Allergener

Senap Innehåller

Ägg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	O. Kavli AB
Adress:	Box 30 125 21 Älvsjö

Tillagning

Artikelbenämning:	Remouladsås
Varumärke:	Kavli
Förpackningsstorlek:	275g
Artikelns identitet, GTIN:	07311442112101
Hyllkantskvittotext:	Remouladsås
GPC Produktklassificering:	10000280
Sökbegrepp E-handel:	tub, remouladsås, fisk, fiskpinnar, sås, majonnäs, majonäs, majo, majjo, curry, grönsaker, krämig.
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	dd mm yyyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyper:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Tub
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsmaterial:	Aluminium <ul style="list-style-type: none"> • Vikt: 25 Gram
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	365
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	300 gram
• Nettoinnehåll värde:	275 gram
• Jämförmängd färdig vara:	275 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	210 mm
• Artikelns djup:	50 mm
• Artikelns höjd:	78 mm
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN,
• Databärartyp:	EAN UPC

KORT MARKNADSBUDSKAP:

Marknadsbudskap kort:

- Kavli Remouladsås är en krämig remouladsås som är tillverkad i Älvsjö.

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-01-27
Artikel lanseringstidpunkt:	2019-02-11
Konsumentartikel:	Ja
Ingår i:	12 st Mellannivåförpackningar 17311442112108

Mellannivå

Artikelbenämning:	Remouladsås
Artikelns identitet, GTIN:	17311442112108
Leverantörens artikelnummer:	211210
GPC Produktklassificering:	10000280

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	200 Gram

STAPLINGSBARHET:

• Staplingsbarhet:	10 mellanförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt:	3 800 gram
• Variabelmåttsvara:	Nej

MÅTT:

• Artikelns bredd:	226 mm
• Artikelns djup:	320 mm
• Artikelns höjd:	92 mm

DATAMÄRKNING:

• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING:

Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej

Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2019-01-27
Artikel lanseringstidpunkt:	2019-02-11
• Total hållbarhet (dagar):	365
Format för datummärkning, kod:	dd-mm-yyyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyper:	Mervärdesskatt
Består av:	12 st Basnivåförpackningar 07311442112101
Ingår i:	110 st Toppnivåförpackningar 27311442112105

Artikelbenämning:	Pall - Remouladsås
Artikelns identitet, GTIN:	27311442112105
GPC Produktklassificering:	10000280
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	10 st
• Förpackningar/lav:	11 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	441 400 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 150
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2019-01-27
Artikel lanseringstidpunkt:	2019-02-11
Består av:	110 st Mellannivåförpackningar 17311442112108

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-11-24